

20011 møtereferat 2

HJØRUNDFJORD SOKNERÅD

Møte på Bedehuset 23. februar kl.20.00

Møte starta med nokre gode ord frå Rolf Dyrhol om tida fram til påske: Jesus i sentrum.

Tilstades: Sokneprest Rolf Dyrhol, Aanon Aanonsen, Ann- Helen Urkegjerde, Kari Stokke, Ivar Melle og Øyvind Taklo var tilstades på sak 17/11.

11/11 Godkjenning av innkalling.

Sekretæren får skuld for e- post ikkje kjem fram. Ann- Helen vil for ettertida ha alt på papir.

12/11 Godkjenning av referat.

Vedtak: Utsett

13/11 Årsmelding vart gjennomgått.

Det viktigaste i årsstatistikken kjem fram i årsmeldinga.

VEDTAK: Sekretæren vert pålagt å finpusse den. Den vart godkjend.

14/ 11 Regnskap og budsjett:

VEDTAK: Det framlagde regnskap vart teke til vitande. Budsjett for 2011 vedteke.

Overskotet for 2010 vert overført fond.

!5/11 Gudstenesteforordning:

VEDTAK: Det framlagde forslag frå soknepresten vart støtta av soknerådet.

16/11 Årsmøte:

VEDTAK: Søndag 27.03 etter gudstenesta kl. 16.00 vert det årsmøte på Bedehuset. Eldbjørg lager vafle og bestiller ei kake.. Kari lager også noko. Kaffi må til.

!7/11 Valgliste og valg.

Ann- Helen Urkegjerde og Øyvind Taklo hadde ei liste med navn, som hadde sagt seg villige. Gledelig var det også, at nokre frå sitjande sokneråd, vil halde fram i ei ny periode.

VEDTAK: Vi sender ut brev til nokre personar til, ikkje minst for å få til betre kjønnsfordeling på lista

Eldrid Øye vart valt til å organisere valet i Norangsfjorden.

På Storestandal vert det tilbod om førehandsrøysting eller på Sæbø på valgdagen.

På Sæbø vert Eldbjørg pålagt å tinge hus og finne personar til å sitje vakt i valglokalet..

18/11 Korleis kan vi få til "Lys våken " og "Tårnagentar" i kyrkja på Sæbø?

VEDTAK: Sokneprest Rolf Dyrhol ville prøve å få til "Lys våken " pinseafta om foreldra støttar opp om det.

19/11 Informasjonskontakt om valet:

VETAK: Soknerådet meiner at informasjon må kome samordna gjennom kyrkjekontoret.

Ein etterlyser konkrete opplysningar om infokontakts konkrete oppgåver?